经审查，根据《商标法》第十一条第一款第（二）项、第三十条、《商标法实施条

例》第二十一条的规定，我局决定驳回上述商标注册申请，理由如下：

　　该商标与下列在先商标相同或近似：第16718189号。（引证商标信息见附页，详细信息

可在中国商标网查询）

　　该标志作为商标使用在指定商品上，仅直接表示了商品的使用对象等特点，不得作为

商标注册。

　　根据《商标法》第三十四条的规定，商标注册申请人如果对本驳回决定不服，可以自

收到本通知之日起十五日内向国家知识产权局申请复审。

　　特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2024年08月18日

商标驳回通知书

南京松果时光科技有限公司

江苏省南京市鼓楼区石头城81号403

210000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 78882950

南京松果时光科技有限公司申 请 人:

申请号:2024年5月28日

当前页/总页：1/1

TMZC78882950BHTZ01

   发文编号：

申请日期

注  册  人

2015-04-15 意   译

依哈A01980549
优
先
权

基
础
注
册

地       址
广东省广州市荔湾区沿江西路49号南方大厦 10
楼A12

邮编 国家省市

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标

国际分类

9

 类
 似
 群

0901;0907-0908;0913;0922;
是否放弃专用权:

审定第 16718189 号/刊登第 1494 期商标公告

注册第 16718189 号/刊登第 1506 期商标公告

专用 自

至

2016-06-07

2026-06-06

起

止

代理人名称 广州市深研专利事务所

代理人地址 广东省广州市东山区先烈中路100号黄花岗科贸街C幢305 邮编 510070

是否指定颜色 商标类型 普通

图形要素

26.1.6;26.7.25

备注

商品
读出器（数据处理设备）；智能手机；移动电话；
寻呼机套；扬声器音箱；耳塞机；插头、插座和其
他接触器（电连接）；视频显示屏；电池充电器；
电池（截止）

图样

引  证  商  标

期限

		2024-08-22T12:32:13+0800